

JÄRVENPÄÄSSÄ PILOTOIDAAN UUDENLAISTA INTERAKTIIVISTA KUKKAINSTALLAATIOTA: AISTEJA HIVELEVÄ HYVINVOINTIA EDISTÄVÄ ELÄMYSSEINÄ, JOKA KÄÄNTÄÄ KUKKIEN TUONTIBUSINEKSEN VIENTIMAHDOLLISUUDEKSI!

Järvenpähän Pitkäsen Kukkakaupan tiloihin on rakennettu todennäköisesti Suomen ensimmäinen vuorovaikutteinen kukkainstallaatioseinä, joka on syntynyt omistajan Tuija Saarelan ja hänen tiiminsä visiosta tuoda asiakkaille ja alalle jotain ennen näkemätöntä koettavaa.

Ajatus yhdistää digitaalisuus ja kukat on muhinut toisen sukupolven yrittäjän mielessä usean vuoden ajan. Saatuaan Business Finlandin koronatuen hän ryhtyi tuumasta toimeen. Hyvinvointia edistävässä kukkainstallaatioissa yhdistyy Master floristin taidoilla tehty silmiä hivelevä kukkameri ja OiOin digitaalinen sekä interaktiivinen media-arkkitehtuuri.

Pitkäsen kukkakauppa otti tuotekehitysaskelen eteenpäin toimialalla, joka joutui ahdinkoon isojen kauppaketjujen ottaessa kukat laajemmin valikoimiinsa

”Isot kauppaketjut ovat jo useiden vuosien ajan vieneet meiltä kivijalkakauppailta kannattavuutta ja useat alamme pienyrittäjät ovat joutuneet lopettamaan, mutta osa meistä on päättänyt, että kyllä mekin osataan muuttua. Halusin kääntää toiminnan pääläelleen ja ryhtyä tuontiyrittäjästä viennin edistäjäksi. Uskon vahvasti, että yhdistämällä konkreettiset kukat Suomesta löytyvään huipputeknologiaan on meillä kasvamahdollisuudet ulkomailla. Näen jo nyt seinämme edistämässä hyvinvointia lentokentillä, toimipaikoissa, sekä vaikkapa päiväkodeissa”, kertoo Pitkäsen Kukkakaupan toimitusjohtaja **Tuija Saarela**.

Tulevaisuudessa Pitkäsen kukkakauppa jatkaa tuotekehitystä. Konseptiin on tulossa muita terveyttä edistäviä elementtejä ja niitä lähdetään testaamaan seuraavassa vaiheessa. Näin alussa tuotekehitystiimi haluaa kerätä mahdollisimman monen ikäiseltä ja eri toimialoilta kokemuksia ja ajatuksia siitä mihin kaikkeen installaatio on sovellettavissa.

Pilottiteos on valmis yleisön nähtäväksi sekä koettavaksi 22.20.2021 Järvenpäässä klo. 11.00–18.00. Osoitteessa Muorinkuja 1, 04410 Järvenpää.

Lisätietoja:

Helena Kemppainen, kehitysjohtaja, Bohemian Flower Studio Oy
+358 50 492 2161, kemppainen.helena@outlook.com

Tuija Saarela, toimitusjohtaja, Pitkäsen Kukkakauppa Oy
+358 40 838 7644, www.pitkasenkukkakauppa.fi

Sami Kämppi, toimitusjohtaja, OiOi Collective Oy
+358 40 820 4561, www.oioi.fi

Liitteet: 1. Valokuva interaktiivisesta kukkainstallaatiosta ja Tuija Saarelasta. Kuva on vapaasti käytettävissä.

Liite 1.



Pitkäsén Kukkakaupan toimitusjohtaja Tuija Saarela uskoo vahvasti digitaalisuuden tuovan uusia mahdollisuuksia pienille innovatiivisille kukkakaupoille.